様式４(要綱第6条関係)

札幌市森林整備事業補助金交付変更・中止申請書

年　　月　　日
札幌市長　　様
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

年　月　日付け札み管第　　号で交付決定を受けた札幌市森林整備事業補助金について、（　申請内容の変更 ・ 事業の中止　）をしたいので、札幌市森林整備事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により申請します。

１　事業量等の概要（変更前：交付決定済）
	補助対象事業
	事業量（予定量）
	補助対象額
(予定額)
	補助金の額
（予定額）

	（1）森林調査
	ha
(うち､市が調査済み　　 ha)
	円
	円

	（2）間伐
	ha
	円
	円

	（3）森林作業道整備
	ｍ
	円
	円

	（4）林業機械レンタル
	ヶ月
	円
	円

	合計

	円
	円

２　事業量等の概要（変更後：変更・中止申請）
	補助対象事業
	事業量（予定量）
	補助対象額
(予定額)
	補助金の額
(予定額)

	(1)森林調査
	ha
(うち､市が調査済み　　 ha)
	円
	円

	(2)間伐
	ha
	円
	円

	(3)森林作業道整備
	ｍ
	円
	円

	(4)林業機械レンタル
	ヶ月
	円
	円

	合計

	円
	円

３　金額（予定額）の増減
　補助対象額　　　　　　　　　　円　の　増額・減額
　補助金の額　　　　　　　　　　円　の　増額・減額

４　変更又は中止の理由・内容

５　添付書類（申請内容の変更の場合。変更する補助対象事業に該当するもののみ）
	添付
	書類
	備考

	位置図
	事業範囲の変更が分かるもの

	事業計画書
	要領様式ウ

	標準経費・補助金算出調書【間伐】
	要領様式エ

	標準経費・補助金算出調書【作業道】
	要領様式オ

	実行経費・補助金算出調書【林業機械レンタル】
	要領様式カ

	補助金算出調書【森林調査】
	要領様式キ

	林業機械レンタル見積書